
UCHWAŁA NR XXII/203/2021 
R A D Y G M I N Y A D A M Ó W 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia powiatowi zamojskiemu pomocy finansowej w postaci dotacji celowej na zadanie 
bieżące: "Remont drogi powiatowej nr 3259L Suchowola - Majdan Ruszowski" /na odcinku 

przebiegającym przez tereny Gminy Adamów/. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2 i 14, art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy 
Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić powiatowi zamojskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w 
wysokości 308 290,00 zł /trzysta osiem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt złotych i 00/100/, w roku 2021 -
200 000,00 zł, w roku 2022 - 108 290,00 zł 

§ 2. Forma i dysponowanie kwotą, o której mowa w § 1 zostaną określone szczegółowo w umowie. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Adamów do zawarcia umowy w imieniu Gminy Adamów z 
Zarządem Powiatu w Zamościu w przedmiocie określenia warunków realizacji postanowień niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


